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Gigaset A690 DUO

Cena brutto (z VAT) 232,00 zł

Cena netto (bez VAT) 188,62 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta L36852-H2810-S201

Kod EAN 4250366857275

Producent Gigaset

Opis

GIGASET A690 DUO
Telefon bezprzewodowy DECT + dodatkowa słuchawka
Niezawodny w codziennej komunikacji.

 

Doskonała jakość głosu oraz możliwość wyboru profilu dźwięku
Tryb głośnomówiący o najwyższej jakości dźwięku
Książka telefoniczna z możliwością zapisania do 100 abonentów wraz z numerami
Podświetlany, czarno-biały wyświetlacz graficzny
Czarna lista blokująca niepożądane połączenia z maksymalnie 32 numerów
Dwie słuchawki w komplecie

Po prostu brzmi dobrze − telefon DECT z doskonałymi funkcjami audio
Odpowiedni wybór dla tych, którzy pragną rozmawiać zarówno poprzez słuchawkę, jak i w trybie głośnomówiącym, wykonując
inne czynności w tym samym czasie. W trybie głośnomówiącym w rozmowie telefonicznej może także uczestniczyć
towarzysząca Ci obok osoba, możesz również zdecydować, który z dwóch dostępnych profili dźwięku o wyższej lub niższej
częstotliwości spełni Twoje oczekiwania. Cokolwiek wybierzesz, zawsze możesz oczekiwać doskonałej jakości głosu!

 

Przejrzysty, ergonomiczny, intuicyjny − łatwy w obsłudze telefon bezprzewodowy
Pierwszą rzeczą, jaką zauważasz w telefonie Gigaset A690 jest jego duży, podświetlany, czarno-biały wyświetlacz graficzny.
Jego największe zalety to: rozmiar znaków w trybie wybierania oraz silny kontrast pomiędzy czarnymi cyframi a białym tłem,
co w znacznym stopniu ułatwia odczytywanie informacji na ekranie telefonu. Ergonomiczna klawiatura z podświetlanymi
przyciskami i intuicyjna obsługa również przyczyniają się do większej wygody telefonowania.

 

Czarna lista - nigdy więcej niechcianych połączeń
Jeśli masz już dość niechcianych połączeń oraz nękających telemarketerów, można wyeliminować połączenia anonimowe lub
przychodzące z określonych numerów dodając je do czarnej listy o pojemności maksymalnie 32 wpisów. Po aktywacji, funkcja
automatyczne odrzuca połączenie z takiego numeru lub sygnalizuje je na wyświetlaczu bez aktywowania dzwonka telefonu.
Numery do czarnej listy można dodawać ręcznie lub skopiować je z historii połączeń. Można również zablokować możliwość
dzwonienia w przypadku połączeń anonimowych (bez identyfikacji numeru) oraz ustawić zakresy czasowe, w których telefon
powinien sygnalizować lub nie połączenia przychodzące. Co więcej, można dodać wybrane numery do grupy VIP tak, aby
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upewnić się, że te wywołania zawsze będą sygnalizowane nawet wtedy, gdy funkcja "nie przeszkadzać" jest włączona.

 

Telefon bezprzewodowy z książką telefoniczną i długim czasem rozmów
Gigaset A690 umożliwia 14 godzinny czas rozmowy bez konieczności ładowania. Dzięki temu możesz być pewny, że Twoja
rozmowa nie będzie przerwana a słuchawka będzie zawsze gotowa do pracy.  Zintegrowana książka telefoniczna może
pomieścić do 100 nazw i numerów. Ponadto, ostatnie 25 połączeń wraz z numerem rozmówcy oraz godziną, w którym
zadzwonił, wyświetlane są na wyświetlaczu telefonu, pozwalając użytkownikowi na szybkie oddzwonienie. Słuchawka
pozostaje w trybie czuwania przez 180 godzin bez ładowania.

 

Jeszcze więcej możliwości dzięki możliwości podłączenia dodatkowych słuchawek
Korzystaj z telefonu wszędzie tam, gdzie jest to potrzebne. Gigaset A690 można rozszerzyć o maksymalnie cztery dodatkowe
słuchawki, które wygodnie rozmieścisz  w dowolnym miejscu w domu. Niezależnie od tego, czy jesteś w kuchni, sypialni czy w
pokoju biurowym, zawsze będziesz mieć telefon do ręką.
 

KLASA: ESSENTIAL - Wysoka jakość i łatwa obsługa.
Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.
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